

Förslag: Överenskommelse mellan Region Halland och Halmstad kommun gällande Mjellby konstmuseum

Giltighetstid för överenskommelsen är från och med 1 januari 2023 till och med 31 december 2025.

Det arbete som görs utifrån överenskommelsen ska bidra till att förverkliga Region Hallands kulturpolitiska mål och de målsättningar och prioriteringar som anges i Hallands kulturstrategi och kulturplan 2021–2024. Den övergripande visionen och ledstjärnan för arbetet är Halland – bästa livsplatsen 2035.

Verksamhetsstöd till verksamheter av regionalt intresse, identifierade tillsammans med kommunerna

Utifrån Region Hallands kulturstöd – kriterier och riktlinjer (DNKS210403) kan verksamhetsstöd fördelas till verksamheter av regionalt intresse, identifierade tillsammans med kommunerna. Verksamhetsstödet behöver inte sökas, men ska redovisas årligen. Stödet kräver medfinansiering från respektive kommun. Överenskommelser om regionala uppdrag tecknas mellan Region Halland, respektive kommun och företrädare för organisationen. Uppdragen gäller organisationens ordinarie verksamhet. Utökade uppdrag kan tecknas men bör då åtföljas av utökat stöd. Överenskommelserna ses över i samband med att en ny kulturplan beslutats.

Mjellby konstmuseum

Mjellby konstmuseum är en professionell arena för konsten i Halland där det regionala kulturarvet möter det nationella och internationella. Mjellby konstmuseum är Halmstadgruppens museum med en betydande samling modernistisk konst som visas och förmedlas kontinuerligt på museet. Halmstadgruppen utgör en viktig del av svensk konsthistorieskrivning med ett växande internationellt intresse, inte minst kopplat till gruppens surrealism. Parallellt visas även tillfälliga utställningar med fokus på surrealismen och dess angränsande konsthistoriska fält, ofta med normkritisk utgångspunkt. Museet arbetar aktivt med att bygga internationella surrealistnätverk, sammanställa ett arkiv med litteratur och forskningsmaterial samt vara ett nav för forskningsakademin inom svensk och internationell modernism

Överenskommelse

Kulturförvaltningen i Halmstads kommun ska:

- stärka utvecklingen av Mjellby Konstmuseum som arena för surrealistisk konst med regional, nationell och internationell synlighet,
- stärka utvecklingen av Mjellby konstmuseum till ett centrum för kunskap och bildning om surrealistisk konst.

Kulturförvaltningen i Halmstads kommun ska utöver utvecklingsmålen säkerställa tillämpning av MU – avtal för konstnärers medverkan och ersättning vid utställning.

Finansiering och utbetalning av verksamhetsstöd

Budget för verksamhetsstöd genom särskilda uppdrag fastställs av Driftnämnden kultur och skola vid det årliga budgetbeslut som tas utifrån den rambudget som tilldelats av Region Halland.

Utbetalning görs halvårsvis med första utbetalningen under januari och andra utbetalningen under juni.

Generella villkor för verksamhetsstöd

Till denna överenskommelse hör generella villkor för verksamhetsstöd som beskrivs i bilagan Generella villkor för överenskommelser som tecknas av förvaltningen Kultur och Skola utifrån två regelverk.

Överenskommelsen upprättas i två likalydande exemplar, varav parterna erhåller var sitt.

Med undertecknande av detta dokument godkänner de signerande parterna att uppfylla de krav och skyldigheter som överenskommelsen medför.

2022-12-

2022-12-

Karin Wettermark Jonsson
förvaltningschef Kultur och skola
Region Halland

Ola Magnusson
förvaltningschef kulturförvaltningen
Halmstads kommun